СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО

РЕШЕНИЕ

16 февраля 2017 г. № 10
О согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального округа Лефортово

В соответствии с п. 1 ч. 5 ст. 1 Закона города Москвы от 11.07.2012г.  №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 03.02.2011 № 26-ПП                               «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных                                  в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружения, находящихся в государственной собственности», на основании обращения заместителя префекта Юго-Восточного административного округа города Москвы Ю.В. Беседина от 02.02.2017 № СЗ-25-58/7 (вх. № 67 от 09.02.2017)
Совет депутатов решил:

1.Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов (далее – НТО) на территории муниципального округа Лефортово в части исключения из Схемы НТО, вид объектов «Елочный базар», специализация «Ели, сосны, лапник» (приложение).

2.Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа и управу района Лефортово города Москвы.

3.Опубликовать настоящее решение в приложении «Муниципальный вестник Лефортово» газеты «Лефортово», бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.sovmunlef.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лефортово П.Д. Филиппова.

Глава муниципального

округа Лефортово

П.Д. Филиппов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Лефортово

от 16 февраля 2017 г. №10
Адресный перечень
по благоустройству территорий жилой застройки района Лефортово города Москвы в 2017 году за счет средств стимулирования управы района Лефортово города Москвы
	№
п/п
	Вид объекта
	Адрес размещения
	Площадь

места

размещения,

кв. м
	Специализация
	Период размещения
	Причина исключения

	1.
	Елочный базар
	ул. Волочаевская, вл.12
	25
	«Ели, сосны, лапник»
	С 20 по 31 декабря
	Несоответствие пункту 8 Приложения №1 к постановлению ПравительстваМосквы от 03.02.2011 № 26-ПП,  окончание срока действия договора на размещение НТО

	2.
	Елочный базар
	ул. Авиамоторная, вл.47
	25
	«Ели, сосны, лапник»
	С 20 по 31 декабря
	Несоответствие пункту 10 Приложения №1 к постановлению Правительства Москвы от 03.02.2011 № 26-ПП, окончание срока действия договора на размещение НТО